Período: 01/01/1900 a 11/11/2024

Situação do acervo: 0 - Normal,

Situação do exemplar: 0 - Normal,

Período: -

Público alvo: Todos

Localização de exemplar: Todos

Rel-Levantamentos bibliográficos-Classificação (59)

- HROTSVITHA. Hrotsuithae virginis et monialis Gandersheimensis in Germania, Ordinis S. Benedicti, opera omnia, juxta editiones melioris notae ad prelum revocata:** Accedunt Benedicti VII, Joannis XIV, Joannis XV, Gregorii V, summorum pontificum; epistolae et constitutiones : Intermiscentur Sancti Dunstani Cantuariensis, Adalberonis Remensis, archiepiscoporum ; Ethelwoldi Wintoniensis, Theodorici Metensis, Erkembaldi Argentinensis, Guidonis II Podiensis, Sancti Adalberti Pragensis, episcoporum ; Joannis Abbatis Sancti Arnulphi Metensis, Folcuini Abbatis Laubiensis, Berneri Abbatis Humolariensis, Adsonis Abbatis Dervensis, Gezonis Abbatis Dertonensis, Aymardi, Maioli, Abbatum Cluniacensium ; Widukindi Monachi Corbeiensis, Letaldi Monachi Miciacensis, Odonis Diaconi Ausciensis, Wigonis Decani Phyuhtwangensis ; scripta vel scriptorum fragmenta quae exstant. Paris: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1879. 1226 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 137).
Classificação: OR 271.001 H857h 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318620 Quantidade: 1
- HUGO. Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quæ in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canoniorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1879. 1278 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina prior ; 177).
Classificação: OR 271.001 H889h 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318553 Quantidade: 1
- HUGO. Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quæ in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canoniorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1880. 1256 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina ; 176).
Classificação: OR 271.001 H889h 1880 (UBRAOBRSP) Ac.318257 Quantidade: 1
- HUGO. Hugonis de S. Victore canonici regularis S. Victoris parisiensis tum pietate, tum doctrina insignis opera omnia tribus tomis digesta ex manuscriptis ejusdem operibus quæ in Bibliotheca Victorina servantur accurate castigata et emendata, cum vita ipsius ante-hac nusquam edita studio et industria Canoniorum Regularium Regalis Abbatiae S. Victoris Parisiensis.** Paris, FR: Apud Garnier Fratres, Editores et J.-P Migne successores, 1879. 1176 p. (Patrologiae cursus completus. Series latina prior ; 175).
Classificação: OR 271.001 H889hu 1879 (UBRAOBRSP) Ac.318831 Quantidade: 1
- IGREJA CATOLICA. Caeremoniale episcoporum Clementis VIII, Innocentii X, et Benedicti XIII.** [S.l.]: Editio Typica, 1886. 352 p.
Classificação: OR 271.001 I27c (UBRAOBRSP) Ac.121123 Quantidade: 1
- IRINEU. Sancti Irenaei, episcopi lugdunensis et martyris, Detectionis et eversionis falso congominae agnitionis, seu Contra haereses libri quinque.** Paris, FR: Excudebatur et venit apud J. P. Migne Editorem, 1857. 2 v. (Patrologiae cursus completus. Series graeca ; 7).
Classificação: OR 271.001 I65s 1857 (UBRAOBRSP) Ac.318518 Quantidade: 2
- JERÔNIMO. S. Eusebii Hieronymi Stridonensis presbyteri opera omnia:** post monachorum ordinis S. Benedictie congregatione S. Mauri, sed potissimum Joannis Martianaevi hujus ordinis, recensionem, denuo ad manuscriptos romanos, ambrosianos, veronenses et multos alios, nec non ad omnes editiones gallicanas et exterarum castigata, plurimis antea omnino ineditis monumentis, aliisque s. doctoris lucubrationibus seorsim tantum vulgatis auct, innumeris notis, observationibus, correctionibus illustrata, studio et labore Vallarsii et Maffaeii veronae presbyterorum, operam navantibus aliis in eadem civitate literatis viris Editio Parisiorum novissima ex secunda ab ipsis veronensibus editoribus curis posterioribus ita recognita, atque ex recentius detectis sic ditata ut praesens editio, amplitudine sola, caeteris omissis emendationibus, praecedentes omnes Quantidade: 1